
Juha Järän, Juha Suoniemen, Mika Niikon, Kai-Ari Lundellin ja 15 muun valtuutetun aloite
sähköiset esteet kevyen liikenteen turvaksi

VD/1573/00.02.00.03/2025

Juha Järä, Juha Suoniemi, Mika Niikko, Kai-Ari Lundell och 15 andra ledamöter lämnade in följande 
fullmäktigemotion i enlighet med fullmäktiges arbetsordning: 

”I Myrbacka kör man på Myrbackaleden och i Dickursby på Stationsvägen, som numera är en gågata, 
med bil i strid med trafikreglerna och bilarna parkeras också olagligt. Endast servicekörning är tillåten. 
På båda platserna orsakar den otillåtna trafiken många faror för fotgängare och cyklister – från barn till 
äldre. Trots försök har man inte lyckats få kontroll över dessa situationer. Polispatrullerna har inte 
tillräckligt med tid eller resurser för övervakning och parkeringsövervakningen har inte kunnat ingripa 
effektivt i problemet. Effekterna av vägmärken och nuvarande konstruktioner har främst varit 
kosmetiska, och övervakningen baserad på personarbete är både kostsam och tidsbegränsad.

Även om allvarliga personskador hittills har kunnat undvikas föreslår vi att staden undersöker 
möjligheterna att installera upp- och nedfällbara hinder i dessa områden, vid vägarnas slut. För 
utryckningsfordon och andra nödvändiga grupper kunde man programmera en nedsänkning av hindren. 
Vi har preliminärt utrett saken och konstaterat att polisen i Östra Nyland förhåller sig positivt till tanken. 
Hindren ska också kunna flyttas på ett rimligt sätt när trafikarrangemangen eller förändringar i annan 
infrastruktur kräver det.

Vi föreslår också att man kartlägger motsvarande eventuella problemställen i staden, till exempel på den 
öppna platsen i Kivistö.”

Stadsfullmäktige 24.2.2025 § 12 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Juha Järäs, Juha Suoniemis, Mika Niikkos, Kai-Ari Lundells och 15 andra ledamöters undertecknade 
motion om elektroniska hinder för att trygga den lätta trafiken


